Республика Татарстан       Татарстан Республикасы

    Исполком  Новоимянского

    сельского  поселения

    Сармановского муниципального

     района

     ул. Гагарина, д. 23, с.Кутемели, 423355.

     Телефон: (85559) 4-63-36, факс: 4-63-36

  Сарман муниципаль районы

 Яңа Имән авыл җирлеге

 башкарма  комитеты

  Гагарин  урамы, 23йорт, Күтәмәле

   авылы,  423355.

    Телефон: (85559) 4-63-36, факс: 4-63-36

              ОКПО  93068373  ОГРН 1061687003025  ИНН/КПП 1636005535/163601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 «03» июня 2024г.                                                                       №7

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на вырубку, кронирование,

посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос

газона, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Новоимянского

сельского поселения Сармановского

муниципального района от 21.09.2021 № 11

Рассмотрев протест прокуратуры Сармановского района от 18.03.2024

№ 02-07-01/2024 Исполнительный комитет Новоимянского сельского

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование,

посадку и пересадку (деревьев, кустарников, снос газона, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Новоимянского сельского

поселения Сармановского муниципального района от 21.09.2021 № 11,

следующие изменения:

1) седьмой абзац пункта 3.5.2.1. изложить в следующей редакции:

«проводит расчет компенсационной стоимости в соответствии с

«Методикой расчета стоимости сносимых (вырубаемых) зеленых насаждений

и проведения компенсационного озеленения на территории Новоимянского

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики

Татарстан», формирует счет для оплаты компенсационной стоимости;

2) в четвертом абзаце пункта 3.5.2.2. слова «при необходимости

исключить;

3) дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:

«3.8. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в

упреждающем (проактивном) режиме

Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном)

режиме не предусмотрено.».